
П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ВІЙ СЬКО ВО -ЦИ ВІЛЬН А  
АДМ ІН ІСТРАЦ ІЯ ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

ЗО Попасна № ÄQ3L

Про внесення змін до Положення  
про уповноважену особу з питань запобігання  
та виявлення корупції в Попаснянській  
районній державній адміністрації — 
районній військово-цивільній адміністрації

Керуючись статтею 6 пунктом 10 частини першої статті 39, статтею 41 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 2, пунктами 1,8 
частини 3 статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 
статтями 62, 64 Закону України «Про запобігання корупції», на виконання 
Постанови Кабінету М іністрів України від 04 вересня 2013 року № 706 
«Питання запобігання та виявлення корупції» (зі змінами та доповненнями), 
враховуючи розпорядження голови Луганської обласної державної 
адміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 10 
грудня 2018 року № 997 «Про внесення змін до структури Луганської обласної 
державної адміністрації» , з метою підвищення ефективності здійснення заходів 
щодо запобігання і протидії корупції, зобов’язую:

внести зміни до Положення про уповноважену особу з питань 
запобігання та виявлення корупції в Попаснянській районній державній 
адміністрації — районній військово-цивільній адміністрації, затвердженої о 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 20 червня 2018 року № 550, замінивши у 
тексті слова «Сектор питань запобігання та виявлення корупції апарату 
Луганської облдержадміністрації» словами «Відділ взаємодії з 
правоохоронними органами, оборонної роботи, з питань запобігання та 
виявлення корупції апарату Луганської облдержадміністрації»

Голова районної державної адміністрації 
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації


